ＡＡＡＬ洗車の日分科会メンバー各位               平成２５年８月２６日

ＡＰＡＲＡ事務局

AAAL2013年度 第 2回「洗車の日」分科会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立ての賜り厚くお礼申し上げます。

２０１３年度 第２回洗車の日分科会を開催致します。時間の節約を図りまして

活性化委員会の前に実施しますので、メンバーの方は 13:15までに ご集合下さい。

敬具

記

１． 日 時： 平成２５年９月３日（火）１３：１５～１５：００

    （活性化委員会    同 １５：００～１７：００）

２．場 所： 自動車用品小売業協会（ＡＰＡＲＡ）事務所

       港区芝５‐１‐７ ＨＴビル３Ｆ TEL ０３‐３４５４‐１４２７

３．議 題：

★来年度 2014年（平成 26年）「第６回洗車の日」＋「メンテナンス DAY」に向けて

 AAALの各団体・メンバー各社より様々な準備案を出しそれを検討し準備する分科会にしたい。

① 第１回洗車の日分科会議事録：確認

② 各団体で検討した事、要望 を発表していただきます。

JACA、JAAMA、NAPAC、APARA、JFA、JASMA

まだ時間が有りますので、どんな事でも結構です。やりたい事、こうしたい等 OKです。

③ 洗車読本の製作について、

進め方、スケジュール

④ その他 要望事項

次回開催は平成２５年１０月３日（木） １３：３０～１５：００

以 上

自動車用小品売業協会  事務局  行き

Ｅメール： info@apara.jp      ＦＡＸ：03-3454-1564

８月２９日（木）までにご返信下さい。

・・・・・・・・・・・・2013年 9月 3日（火）開催 第 2回洗車の日分科会・・・・・・・・・・・・・・・・・・

AAAL2013 年度 第 2回「洗車の日」分科会開催 出欠通知

貴団体名

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：

□ご出席  □ご欠席

会社名：

部署名・お役職名：

ご出席者名：